

Mes siūlome Prekes ir Paslaugas už tokią kainą:

Lentelė Nr. 1

Eil. Nr.	Pavadinimas	Matavimo vnt.	Fasuotė	Preliminarus kiekis ¹	1 vnt. įkainis Eur be PVM ²	Bendra kaina Eur be PVM
1	2	3	4	5	6	7
1.	Kavos pupelės	Pak.	1 kg	600	7,20	4320,00
2.	Grietinėlė	Pak.	10 * 10 g	100	0,32	32,00
3.	Grietinėlė sausa (kavos aparatams)	Pak.	1 kg	100	3,50	350,00
4.	Pienas (ne daugiau nei 1.5 proc. riebumo)	Pak.	1 L	4 000	0,90	3600,00
5.	Pienas (ne daugiau nei 3.5 proc. Riebumo)	Pak.	1 L	8 000	0,76	6080,00
6.	Kakavos milteliai (kavos aparatams)	Pak.	1 kg	60	3,50	210,00
7.	Cukrus	Pak.	0,5 g	100 000	0,02	2000,00
8.	Juoda arbata	Pak.	25 pakeliai	500	1,45	725,00
9.	Žolelių arbata	Pak.	25 pakeliai	500	1,45	725,00
10.	Vaisių, uogų arbata	Pak.	25 pakeliai	500	1,45	725,00
11.	Žalia arbata	Pak.	25 pakeliai	500	1,45	725,00
12.	Vienkartiniai puodeliai	Vnt.	1 vnt.	4 000	0,04	160,00
13.	Vienkartiniai šaukšteliai	Vnt.	1 vnt.	2 000	0,01	20,00
14.	Vienkartinės lėkštutės	Vnt.	1 vnt.	4 000	0,00	0,00
15.	Maišikliai kavai	Pak.	1 000 vnt.	100	5,00	500,00
16.	Servetėlės (24x24cm.)	Pak.	400 vnt.	150	0,00	0,00

¹ Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto preliminarus Prekių ir Paslaugų kiekio, Prekės ir Paslaugos bus užsakomos ir apmokamos pagal faktinį poreikį. Preliminarūs Prekių ir Paslaugų kiekiai nelaikomi maksimaliais kiekiais, Pirkėjas gali išpirkti mažesnį arba didesnį kiekį nei preliminarus kiekis, tačiau negali būti viršyta pradinė (maksimali) sutarties vertė.

² Stulpelyje „1 vieneto įkainis be PVM, Eur“ pateikiamas kaina (įkainis), nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.